

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**TLV Forsyning ApS**

**Tværvej 11  
8570 Trustrup**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/3 2022



Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 40 62 57 98**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TLV Forsyning ApS Tværvej 11 8570 Trustrup
	CVR-nr: 40 62 57 98 Stiftet: 1. juli 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Bøhl Pedersen, formand Flemming Laursen Klaus Helweg Hans Søren Hansen Bonde Severin Traberg Kaj Aage Vinter
<b>Direktion</b>	Michael Melgaard Christensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalejernes juridiske selskaber eller helejede datterselskaber, at drive service for forsyningsvirksomhed af enhver art i et af bestyrelsen udpeget interesseområde, herunder f.eks. vandforsyning, fjernvarmeforsyning og nærvarmeforsyning samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet forestår den til virksomheden hørende administration og gennemsigtighed for forbrugerne i 3 andelsselskaber Trustrup-Lyngby Varmeværk - Trustrup Lyngby Vandværk samt Nærvarmeværket A.m.b.a.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar –31. december 2021 udviser et resultat på kr. 0 hvilket er tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser opkræves efterfølgende ved de respektive selskaber i 2022.

Selskabet valgt i september 2021 at indgå i en virksomhedsoverdragelse fra den tætte samarbejdspartner Lyngby VVS ApS. Dermed blev selskabet tilføjet både nye autorisationer og flere faglige kompetencer gennem overdragelse af 6 VVS-teknikere.

VVS-Teknik afdelingen vil som en integreret del af TLV-Forsyning ApS udelukkende løse interne opgaver for selskabets kapitalejere og samarbejdspartnere hvilket sikre at driftsselskabet fortsat drives som en 100 pct. non-profit virksomhed.

På de administrative omkostninger ses stigninger der naturligt kan henføres til, at selskabet nu råder over 15 medarbejdere og ikke 8, som for et år siden.

Desuden er der omkostninger relateret til den øget omsætning – som f.eks. revision, kontingenter, forsikringer etc.

En del omkostninger hidrører overdragelsesforretningen af Lyngby VVS, og er derfor engangsomkostninger der ikke har været omfattet af budget.

Personale- og transportomkostninger er naturligvis øget markant som følge af flere ansatte.

Her opvejes stigningen dog i store træk af den direkte fakturering for opgaver løst internt af VVS-afdelingen.

Der er marginalt øgede omkostninger til IT- og Telesystemer som følge af flere ansatte og generelle prisstigninger.

Lokaleomkostninger er steget som følge af lejemålet på Mølletofte 2 i Lyngby til brug for lager, værksted osv. for alle selskaberne.

Finansieringsomkostninger hidrører køb af aktiver fra Lyngby VVS.

De faste omkostninger i TLV-Forsyning ApS fordeles kostægte gennem en fordelingsnøgle for at sikre den rette fordeling af udgifterne til andelsselskaberne.

Den kostægte fordelingsnøgle medfører, at den udgift de enkelte selskaber belaster TLV-Forsyning ApS med afspejles i prisen/fordelingsnøglen.

Det tekniske service-personale indgår ikke i fordelingsnøglen. De 6 ansatte teknikere fra VVS-afdelingen faktureres direkte på timebasis til de enkelte andelsselskaber.

## Ledelsesberetning

Selskabet har i forbindelse med virksomhedsoverdragelsen fra Lyngby VVS optaget et lån med en restværdi på kr. 475.000 i Sparekassen Kronjylland til køb af aktiver.

Selskabet har i regnskabsåret indgået i alt 5 leasingkontrakter på 5 varebiler i forbindelse med virksomhedsoverdragelsen fra Lyngby VVS i september måned 2021.

Der er i alt 11 biler på leasingkontrakter til brug ved arbejdsopgaver for selskabets ansatte.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>5.633.401</b>	<b>5.809.864</b>
1 Personaleomkostninger	-5.559.160	-5.804.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.890	-3.342
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>10.351</b>	<b>1.660</b>
Andre finansielle omkostninger	-10.352	-1.661
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat	1	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	806.055	63.477
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>806.055</b>	<b>63.477</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>806.055</b>	<b>63.477</b>
Råvarer og hjælpematerialer	340.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>340.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.169.427	884.604
Andre tilgodehavender	283.318	456.334
Udskudt skatteaktiv	0	2.940
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.452.745</b>	<b>1.343.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>180.621</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.792.745</b>	<b>1.524.499</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.598.800</b>	<b>1.587.976</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	45.000	45.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	2.939
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>2.939</b>
Kreditinstitutter	494.104	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>494.104</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	313.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.537	67.377
Anden gæld	1.593.009	1.472.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.059.696</b>	<b>1.540.037</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.553.800</b>	<b>1.540.037</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.598.800</b>	<b>1.587.976</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	45.000	45.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

## Noter

	2021	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	10	7
Lønninger	5.086.896	5.400.060
Pensioner	361.939	335.381
Andre omkostninger til social sikring	110.325	69.421
	<u>5.559.160</u>	<u>5.804.862</u>
	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter	494.104	0
	<u>494.104</u>	<u>0</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har i regnskabsåret indgået i alt 11 leasingkontrakter på 11 biler, pr 31/12 2021 er der en restløbetid på i gennemsnit 34 måneder med en restsum på ca. kr. 978.000		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Meldgaard Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589376498743

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-11 13:56:20 UTC

NEM ID 

## Hans Søren Hansen Bonde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-142448707874

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-03-11 14:51:17 UTC

NEM ID 

## Kaj Aage Vinter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-149781183097

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-13 09:31:29 UTC

NEM ID 

## Bjarne Bøhl Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-321613655130

IP: 89.186.xxx.xxx

2022-03-13 10:47:27 UTC

NEM ID 

## Flemming Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127315187763

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-13 14:19:24 UTC

NEM ID 

## Klaus Helweg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349568535050

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-03-14 07:47:54 UTC

NEM ID 

## Severin Traberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111200098976

IP: 89.186.xxx.xxx

2022-03-14 07:57:21 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-14 08:20:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZCT4I5T6WI-T445S-VLN7L-4GDIA-YXQQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>